PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 15.04.2013

                                        № 64
	О признании утратившим силу приказа министерства финансов Калужской области от 04.08.2009 №115 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)  о фактах обращения в целях склонения государственного служащего к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ министерства финансов Калужской области от 04.08.2009 №115 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)  о фактах обращения в целях склонения  государственного служащего к совершению коррупционных правонарушений».
Министр финансов

        В.И. Авдеева

1
PAGE